

ടെലിഫോൺ നമ്പർ : 2512524
പോസ്റ്റ് ബോക്സ് നമ്പർ : 5430
ഫാക്സ് : 0471-2305891
പിൻ കോഡ്-695 033



ഇ-മെയിൽ: secretary@niyamasabha.nic.in

കേരള നിയമസഭാ സെക്രട്ടേറിയറ്റ്

നമ്പർ 16040/ കെ-ലാംപ്.ബി/2021/നി.സെ.

തിരുവനന്തപുരം,
22.10.2021

വിജ്ഞാപനം

വിഷയം:- കേരള നിയമസഭാ സെക്രട്ടേറിയറ്റ് - കെ-ലാംപ് (പാർലമെന്ററി സ്റ്റഡീസ്) - സർട്ടിഫിക്കറ്റ് കോഴ്സ് - പഠിതാക്കൾക്ക് നിയമസഭാ സമ്മേളനം കാണുന്നതിനുള്ള അനുമതി സംബന്ധിച്ച്

സൂചന:- 12.10.2021 ലെ ഇതേ നമ്പർ വിജ്ഞാപനം

സൂചന പ്രകാരം സർട്ടിഫിക്കറ്റ് കോഴ്സിന്റെ ഏഴാമത് ബാച്ചിലെ (2020) രജിസ്റ്റേഡ് പഠിതാക്കൾക്ക് ഒക്ടോബർ 20, 21 തീയതികളിൽ വ്യവസ്ഥകൾക്ക് വിധേയമായി നിയമസഭാ സമ്മേളനം നേരിൽ കാണുന്നതിനും അതിനുശേഷം നിയമസഭാ മ്യൂസിയം സന്ദർശിക്കുവാനും അനുമതി നൽകിയതായി അറിയിച്ചിരുന്നു. എന്നാൽ ടി ദിവസങ്ങളിൽ നിയമസഭാ സമ്മേളനം നിശ്ചയിച്ച പ്രകാരം നടക്കാത്തതിനാൽ പ്രസ്തുത തീയതികൾക്ക് പകരമായി സർട്ടിഫിക്കറ്റ് കോഴ്സിന്റെ ഏഴാമത് ബാച്ചിലെ (2020) രജിസ്റ്റേഡ് പഠിതാക്കളായ എൻറോൾമെന്റ് നം. 2020 07 03 003 മുതൽ 175 വരെയുള്ളവർക്ക് 2021 ഒക്ടോബർ 27 -ാം തീയതിയും (ബുധൻ), എൻറോൾമെന്റ് നം. 2020 07 01 178 മുതൽ 333 വരെയുള്ളവർക്ക് 2021 ഒക്ടോബർ 28 -ാം തീയതിയും (വ്യാഴം) രാവിലെ 09.00 മണി മുതൽ 11.00 മണി വരെ കോവിഡ് പ്രോട്ടോക്കോൾ ഉൾപ്പെടെയുള്ള വ്യവസ്ഥകൾക്ക് വിധേയമായി നിയമസഭാ സമ്മേളനം നേരിൽ കാണാവുന്നതും നിയമസഭാ സമ്മേളനം വീക്ഷിച്ചതിനുശേഷം നിയമസഭാ മ്യൂസിയം സന്ദർശിക്കാവുന്നതുമാണ്. താൽപര്യമുള്ള പഠിതാക്കൾ സെന്റർ ഫോർ പാർലമെന്ററി സ്റ്റഡീസ് ആൻഡ് ട്രെയിനിംഗ് നൽകിയിട്ടുള്ള ഐഡന്റിറ്റി കാർഡുമായി റിസപ്ഷൻ വിഭാഗത്തിൽ പ്രസ്തുത ദിവസം രാവിലെ 8.30 ന് മുമ്പ് ഹാജരാകേണ്ടതാണ്. പങ്കെടുക്കുന്ന പഠിതാക്കൾ ഒരു ഡോസ് കോവിഡ് വാക്സിൻ എങ്കിലും സ്വീകരിച്ചതുമായി ബന്ധപ്പെട്ട സർട്ടിഫിക്കറ്റ് കരുതേണ്ടതുമാണ്.

മഞ്ജു വർഗ്ഗീസ്
അഡീഷണൽ സെക്രട്ടറി & എക്സിക്യൂട്ടീവ് ഡയറക്ടർ
കെ-ലാംപ്

Telephone No. 2512524
Post Box No. 5430
Fax : 0471-2305891
Pin-695 033



E-mail: secretary@niyamasabha.nic.in

SECRETARIAT OF THE KERALA LEGISLATURE

No.16040/K-LAMPS.B1/2021/LEG

Thiruvananthapuram
22.10.2021

NOTIFICATION

Subject - Kerala Legislature Secretariat - K-LAMPS(PS) -
Certificate Course- Viewing of Assembly Session by Learners
Regarding

Reference - Notification dated 12.10.2021 with same number.

Registered learners of the seventh batch of the Certificate Course conducted by Kerala Legislative Assembly Media and Parliamentary Study Centre (Parliamentary Studies) K-LAMPS(PS)] were given permission to view Assembly Session and visit Niyamasabha Museum on 20th and 21st October. Since Assembly session were not held on the above said dates, the learners are given permission to visit live Assembly session on 27th and 28th of October 2021. Learners from Enrolment No. 2020 07 03 003 to 175 and from Enrolment No. 2020 07 01 178 to 333 will be permitted to view live Assembly Session on Wednesday and Thursday, the 27th and 28th of October 2021 respectively from 09.00 am to 11.00 am on condition that they strictly abide by Covid protocol and bring Covid vaccination certificate of at least one dose. Learners can also visit Niyamasabha Museum after viewing Assembly Session. Interested learners are requested to be present at the Reception Centre on their allotted day before 8.30 am, with the Identity Card issued by the Centre.

Manju Varghese
Additional Secretary & Executive director
K-LAMPS

6